事 務 連 絡

令和元年５月吉日

福祉委員の皆様へ

社会福祉法人 福井市社会福祉協議会

                       事務局長    平  重 道

                               （公印省略）

福祉委員見守り活動アンケートの協力について（お願い）

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会事業の推進にご理解とご尽力をいただき、誠にありがとうございます。

また、皆様には、見守り活動や地区社協活動にご協力いただくなど、地域福祉の向

上にお力添えをいただき重ねて厚くお礼申し上げます。

さて、当会では福祉委員や民生児童委員、自治会長等、身近な地域でのさりげない

見守りを通して、誰もが安心して暮らすことのできる地域づくりを推進しています。

つきましては、今後の見守り活動に活かしていくために、福祉委員の皆様にアンケ

ート調査をさせていただきたいと思います。お忙しい中、大変恐縮ですが、是非ご協

力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ アンケート内容  別紙のとおり

２ 回答方法     別紙アンケート用紙にご記入いただき、メール添付で送付、

または、ＦＡＸで送付いただいても結構です。

３ 回答期限     １０月３１日（木）

４ 対 象 者     全福祉委員

【お問合わせ】

  社会福祉法人 福井市社会福祉協議会 地域福祉課 （松川・野尻・各ブロック担当）

  〒910-0018 福井市田原１丁目１３－６ フェニックス・プラザ１階

        電話 26-1853  FAX 26-9109 電子メール info@fukuic-shakyo.jp